



Rut 70.954.900-6
Avda. B. O'Higgins 1155
Fonos (55) 540418

Calama

14/12/2021

Res. Cotiz. N°

578-21 (RES. 1215
ACOMPAN. PSICOP)

ción Municipal de
llo Social Calama
RO: SALUD
isiciones Salud

ORDEN DE COMPRA N° 2021000003152

SOCIEDAD SANCHEZ LABARCA LTDA.			RUT: 77.687.190-7	
on cargo a esta Corporación:				
Cantidad	Detalle		Valor Unitario	Total
10	CAJA X 500	RESMA EQUALIT CARTA MULTIPRP.	\$3,116	\$ 31,160
500	UNIDAD	LAPIZ PASTA PUNTA MEDIA AZUL CLASICO BIC 29677	\$219	\$ 109,250
20	UNIDAD	CORCHETERA	\$3,154	\$ 63,080
150	UNIDAD	ARCH. TORRE OFICIO ANCHO BURDEO 518-H 11564	\$1,872	\$ 280,725
40	X 6 DIV.	SEPARADOR OFICIO DIV. BLANCO LAVOTO 395752	\$646	\$ 25,840
50	CAJA X160	BANDERITAS ANG. 160 UN. COL BLIS. TORRE 28090	\$1,948	\$ 97,375
50	CAJJA X 12	DOBLE CLIPS 32 MM FULTONS 12UN. 349770	\$760	\$ 38,000
50	UNIDAD	CLIP DOLBLE NEGRO 51MM FULTONS	\$1,881	\$ 94,050
20	UNIDAD	PERFORADOR AUCA GRANDE NEG. 25 HJS. 004887	\$2,556	\$ 51,110
20	UNIDAD	SACACORCHETE T/MARIPOSA FULTONS 107116	\$523	\$ 10,450
20	UNIDAD	MAGIC CLIP RPTO. 6.4MM ADIX A303003	\$1,216	\$ 24,320
30	CAJA X 100	NOTA ADHESIVA. TORRE AMAR. 75X75 100HJ 18385	\$561	\$ 16,815
10	UNIDAD	LIBRO ADM. ACTA 50 HJS REM LINEA FOLIADO 01001	\$1,805	\$ 18,050
30	UNIDAD	CARPETA RHEIN FAST OFICIO AZUL 314436	\$779	\$ 23,370
10	UNIDAD	MOUSE FOR LIFE BLUE INALAMB. USB KENSINGTON	\$10,431	\$ 104,310
2	UNIDAD	DISCO DURO WD MY PASSPORT PORTABLE 2.5 1 TB	\$59,850	\$ 119,700
6	UNIDAD	TINTA HP 62XL NEGRA 600 PAG. C2P5AL	\$43,008	\$ 258,050
6	UNIDAD	TINTA HP 62XL TRICOLOR 415PAG. C2P07AL	\$46,146	\$ 276,878
15	CAJA X 10	LOMO ARCHIVADOR ANCHO ADETEC AZUL 10175	\$846	\$ 12,683
3	UNIDAD	TONER HP 105A NEGRO HP 107/MFP 135/MFP 137/1000	\$59,755	\$ 179,265
8	UNIDAD	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L3250	\$191,587	\$ 1,532,700
8	UNIDAD	IMPRESORA EPSON MULTIF. L3210	\$189,990	\$ 1,519,916
NOTA: DESPACHAR PRODUCTOS DENTRO DE 5 DIAS HABILES EN DEPARTAMENTO DE SALUD.				
AVDA. O'HIGGINS 542 VILLA CASPANA CALAMA.				
CONTACTO: MARCELA VARAS LEON				
E - MAIL: marcela.varas.leon@gmail.com				
FONO:055-2540418				
PAGO: CONTADO 30 DIAS				
			Sub-Total	\$ 4,887,096
			I.V.A	\$ 928,548
POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING			TOTAL	\$ 5,815,645

V° B°
ADQUISICIONES SALUD
COMDES

V° B°
DIRECCIÓN SALUD
COMDES

V° B°
JEFE FINANZAS
COMDES

V° B°
DIRECCIÓN GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN
COMDES

V° B°
DIRECCIÓN EJECUTIVA
COMDES